令和元年５月２７日

 各 位

芦屋市環境衛生協会

会長代行 空田和具

春の芦屋わがまちクリーン作戦について（実施報告）

初夏の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 先日のクリーン作戦においては，ご参加・ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 春の芦屋わがまちクリーン作戦について，下記のとおりご報告いたします。

記

１ 主  催

  芦屋市環境衛生協会（事務局 芦屋市市民生活部環境課）

２ 開催日時

令和元年５月２５日（土）午前９時００分～午前１０時３０分

３ 清掃場所

市内全域（阪急芦屋川駅を除く市内３駅，陽光緑地・キャナルパーク一帯を中心）

４ 参加者数

場   所 個人ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ 団体ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ 合   計

市役所本庁舎北広場 13人 257人 270人

ＪＲ芦屋駅北側ペデス

トリアンデッキ

15人  60人  75人

陽光緑地中央広場 35人  96人  131人

合   計 63人 413人(延べ21団体)  476人

５ ごみ収集量

可燃ごみ：３７４㎏

不燃ごみ： ２６㎏                  合  計   ４００㎏

６ 協力団体（１９団体・順不同）

芦屋サッカークラブ・芦屋都市管理株式会社・芦屋ハーモニーライオンズクラブ・尼崎

信用金庫阪神芦屋支店，打出支店・株式会社丸与商店・特定非営利活動法人ＮＡＬＣ芦

屋・クラーク記念国際高校芦屋キャンパス・コープこうべコープデイズ芦屋・西日本明

星食品株式会社・西日本旅客鉄道株式会社・兵庫県芦屋警察署警務課・兵庫県警察学校・

芦屋市老人クラブ連合会・芦屋 CHEER DANCE LABO・SeRV神戸・株式会社ＩＨＩプラント・

リゾートトラスト株式会社 芦屋ベイコートクラブ・芦屋市 B＆G海洋センター セントラ

ルスポーツ株式会社(海ごみ０フェスティバルの一環として参加)

７ その他の報告事項

事故及び怪我等の報告はありませんでした。

当日の写真及び結果報告は市ホームページにて公開します。         以 上